
UCHWAŁA NR XI/86/19
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j ust. 2 i ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, 2a 
i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2050)

Rada Miejska w Brusach uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody określonej w art. 6j. ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jako metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata 
ponoszona będzie od gospodarstwa domowego.

2. Dokonuje się zróżnicowania stawek opłaty w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość, zgodnie z art. 6j. ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla gospodarstwa 
domowego, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) dla gospodarstw domowych 1-osobowych w wysokości 21,00 zł;

2) dla gospodarstw domowych 2-osobowych w wysokości 40,00 zł;

3) dla gospodarstw domowych od 3 do 5 osób w wysokości 61,00 zł;

4) dla gospodarstw domowych od 6 do 10 osób w wysokości 90,00 zł;

5) dla gospodarstw domowych powyżej 10 osób w wysokości 94,00 zł.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
gospodarstwa domowego, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania i odbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości:

1) dla gospodarstw domowych 1-osobowych w wysokości 42,00 zł;

2) dla gospodarstw domowych 2-osobowych w wysokości  80,00 zł;

3) dla gospodarstw domowych od 3 do 5 osób w wysokości 122,00 zł;

4) dla gospodarstw domowych od 6 do 10 osób w wysokości 180,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 12 grudnia 2019 r.

Poz. 5896



5) dla gospodarstw domowych powyżej 10 osób w wysokości 188,00 zł.

§ 3. Ustalając wysokość opłaty o której mowa w § 2 ust. 1 i 2, przez gospodarstwo domowe rozumie się 
gospodarstwo prowadzone przez osobę samodzielnie zajmującą lokal albo gospodarstwo prowadzone przez tę 
osobę wspólnie z małżonkiem i innymi osobami stale z nią zamieszkującymi i gospodarującymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 5. Traci moc uchwała nr II/16/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 5021).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5896


		2019-12-12T15:54:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




